
504 AGRICULTURE 

16.—Nombre et valeur des volailles dans les fermes, par province, 
1 " j u i n 1954 ,1963 e t 1963 (fin) 

Poules et 
poulets Dindons Oies Canards Toutes 

volailles 

Nombre Valeur Nombre Valeur Nombre Valeur Nombre Valeur Nombre Valeur 

Ontario 1954 
1962 
1963 

Manitoba 1954 
1962 
1963 

Saskatchewan 1954 
1962 
1963 

Alberta 1954 
1962 
1963 

Col . -Br i tannique . . . .1954 
1962 
1963 

mil l iers 

27,400 
23,485 
23,740 

6,715 
5,465 
5,700 

7,642 
5,850 
6,130 

8,350 
8,370 
8,200 

3,795 
5,540 
5,770 

mil l iers 
de 

dollars 

29,044 
22,594 
22,510 

5,372 
4,068 
4,555 

5,961 
3,988 
4,281 

7,181 
6,010 
6,082 

5,085 
6,102 
6,371 

mil l iers 

925 
2,800 
2,900 

510 
970 
970 

600 
860 
810 

635 
820 
765 

320 
500 
455 

mil l iers 
de 

dollars 

2,525 
12,544 
13,659 

1,071 
3,356 
3,570 

1,236 
2,993 
2,924 

1,460 
3,223 
3,144 

1,021 
2,775 
2,680 

mil l iers 

118 
68 
68 

60 
70 
85 

42 
40 
40 

72 
80 
90 

17 
9 

10 

mil l iers 
de 

dollars 

243 
240 
260 

127 
182 
246 

104 
118 
128 

158 
241 
274 

50 
35 
42 

mil l iers 

130 
150 
130 

43 
25 
20 

62 
45 
50 

127 
80 
85 

23 
25 
24 

mil l iers 
de 

dollars 

150 
279 
252 

42 
38 
34 

76 
77 
95 

146 
137 
150 

34 
49 
50 

mil l iers 

28,573 
26,503 
26,838 

7,328 
6,530 
6,775 

8,346 
6,795 
7,030 

9,184 
9,350 
9,140 

4,155 
6,074 
6,259 

milliers 
de 

dollars 

31,962 
35,657 
36,681 

6,612 
7,644 
8,405 

7,377 
7,176 
7,428 

8,945 
9,611 
9,650 

6,190 
8,961 
9,143 

Total 1954 
1963 
1963 

69,441 
64,915 
66,530 

72,732 
59,438 
61,095 

3,689 
6,618 
6,573 

9,334 
27,995 
29,195 

342 
283 
309 

770 
874 

1,010 

451 
383 
376 

552 
693 
710 

73,923 
72,229 
73,788 

83,378 
89,000 
92,010 

17.—Production et disparition intérieure de viande de volaille, 19S5,1962 et 1963 
(Poids éviseéré) 

Année et détail 

19551 

Poules et poulets 
Dindons 
Oies 
Canards 

Total , 1955 

1962 

Poules et poulets 
Dindons 
Oies 
Canards 

Total, 1962 

1963 

Poules et poulets 
Dindons 
Oies 
Canards 

Total , 1963 

1 Première année de cette statistique. 

Production 
nette 

Approvi­
sionnement 

total 

Disparition 
intérieure 

(milliers de livres) 

292,328 
67,574 
2,749 
2,907 

365,558 

411,513 
147,155 

2,931 
4,379 

565,978 

453,437 
146,317 

3,030 
4,197 

606,981 

308,933 
86,982 
2,860 

102,639 

437,638 
169,833 

3,038 
6,065 

616,574 

469,899 
173,686 

3,339 
6,217 

653,141 

296,149 
77,778 
2,742 
3,689 

380,358 

425,899 
143,137 

2,730 
5,760 

577,526 

449,639 
157,433 

2,885 
5,637 

615,594 

Consom­
mation par 

personne 

18.9 
5.0 
0.2 
0.2 

24.3 

22.9 
7.7 
0.1 
0.3 

31.0 

8.3 
0.2 
0.3 


